Aquisição de material hospitalar, para 

atender as Unidades de Saúde e o SAD do Município de Caratinga. Vencedor com menor 

preço por item: RDC SISTEMA MÉDICO HOSPITALAR EIRELE – ME – itens: 03, 04, 05, 

09, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23 e 26. Valor global final: R$ 15.090,00 (quinze mil e 

noventa reais). Itens frustrados: 01, 02, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64 e 65. Caratinga/MG, 08 de janeiro de 2020.